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NJOFTIM PËR MEDIAT  
 
 

Universiteti Shtetëror i Tetovës, më 19.04.2011 (e mërkurë), në objektin e studimeve të disperzuara në 

Shkup organizon Konferencën për zgjerim të rrjetit rural në Ballkanin Perëndimor, ku USHT paraqitet si 

nikoqir.  

Ky projekt ka për qëllim të zhvillojë dhe përmirësojë kompetencat e profesionistëve të edukimit 

joformal, të cilët do të krijojnë dhe japin trajnime modulare joformale të gjithë lojtarëve kyç në bujqësi dhe 

zhvillim rural.  

 

Data:19.04.2011(e mërkurë) 

Koha: 10.00 

Vendi: Objekti i USHT-së, në Shkup  

 

 
 ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА МЕДИУМИТЕ 
 

 
  Државниот Универзитет во Тетово, на 19.04.2011 (среда), во објектот на диспензираните студии 

во Скопје организира Конференција за развивање на проширување на руралната мрежа во Западен 

Балкан, на која ДУТ е во својство на домаќин. 

Овој проект има за цел да ги унапредува и подобрува компетенциите на стручниот кадар за 

неформална едукација, кои ќе ги создаваат и организираат обука на неформални модули за сите 

клучни субјекти во земјоделството и руралниот развој.  

 

ДАТА:19.04.2011(среда) 

ВРЕМЕ: 10.00 

МЕСТО: Објектот на ДУТ, Скопје  
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